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Wskazówki 
 

Potwierdzając formularz W8-BEN, jako właściciel rzeczywisty upoważniasz Spółkę do przetwarzania 
danych podanych podczas rejestracji konta, zgodnie z formularzem W8-BEN, a także do potrącania 
odpowiednich podatków z Twojego konta handlowego. Twoje dane obejmują kraj zamieszkania w 
rozumieniu umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania między Stanami Zjednoczonymi a tym 
krajem (jeśli dotyczy). 
 
Więcej informacji na temat korzystania z Oficjalnego Formularza W-8 BEN można znaleźć na oficjalnej 
stronie  Amerykańskiego Urzędu Skarbowego (Internal Revenue Service). 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/fw8ben.pdf
https://www.irs.gov/forms-pubs/about-form-w-8-ben


 

 

1. NIE potwierdzaj tego formularza, jeśli: 

• NIE jesteś osobą fizyczną 

• Jesteś obywatelem Stanów Zjednoczonych lub inną osobą z USA, w tym cudzoziemcem 

posiadającym prawo pobytu 

• Jesteś właścicielem rzeczywistym twierdzącym, że dochód jest faktycznie związany z 

prowadzeniem działalności handlowej lub gospodarczej w Stanach Zjednoczonych (z 

wyjątkiem usług osobistych) 

• Jesteś właścicielem rzeczywistym otrzymującym wynagrodzenie za usługi osobiste 

świadczone w Stanach Zjednoczonych 

• Jesteś osobą działającą jako pośrednik. 

 
Uwaga: Jeśli jesteś rezydentem jurysdykcji partnerskiej FATCA (tj. jurysdykcji objętej umową 
międzyrządową typu 1 z wzajemnością), niektóre informacje dotyczące rachunków podatkowych mogą 
zostać przekazane jurysdykcji Twojego miejsca zamieszkania. 
 

2. Oświadczam, że: 

• Ja, jako właściciel rzeczywisty, jestem rezydentem kraju zgłoszonego podczas rejestracji 

konta w Spółce, w rozumieniu umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania między 

Stanami Zjednoczonymi a tym krajem (jeśli dotyczy) 

• Przestrzegam zasad amerykańskich organów podatkowych i potrącam prawidłową stawkę 

podatku od dywidend amerykańskich. 

 
Listę stawek podatkowych można znaleźć tutaj: 
https://www.irs.gov/businesses/international-businesses/united-states-income-tax-treaties-a-to-z   
Jeśli Twojego kraju nie ma na tej liście, z Twojego konta zostanie potrącona stawka podatkowa w 
wysokości 30%. 
 
Jeśli Twój kraj zamieszkania lub kraj podatkowy uległ zmianie, poinformuj o tym firmę, wysyłając e-mail 
na adressupport@naga.com 

  

https://www.irs.gov/businesses/international-businesses/united-states-income-tax-treaties-a-to-z
mailto:support@naga.com


 

 

3. Pod groźbą kary za krzywoprzysięstwo oświadczam, że zapoznałem się z informacjami zawartymi 

w niniejszym formularzu, zgodnie z moją najlepszą wiedzą i przekonaniem są one prawdziwe, 

poprawne i kompletne. Ponadto oświadczam pod groźbą kary za krzywoprzysięstwo, że: 

• Jestem osobą fizyczną, która jest rzeczywistym właścicielem (lub jestem upoważniony do 

podpisania w imieniu osoby fizycznej, która jest rzeczywistym właścicielem) wszystkich 

dochodów lub wpływów, do których odnosi się ten formularz 

• Odnoszę się do niniejszego formularza lub wykorzystuję go do udokumentowania siebie dla 

celów rozdziału 4 

• Osoba wymieniona w wierszu 1 niniejszego formularza nie jest osobą z USA; 

• Niniejszy formularz odnosi się do: 

o dochodów, które nie są faktycznie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w 

Stanach Zjednoczonych; 

o dochodów faktycznie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w Stanach 

Zjednoczonych, ale niepodlegających opodatkowaniu na mocy obowiązującej umowy o 

unikaniu podwójnego opodatkowania; 

o udziału wspólnika w dochodzie podlegającym opodatkowaniu, faktycznie związanym z 

działalnością spółki osobowej; lub 

o kwoty uzyskanej przez wspólnika z tytułu przeniesienia udziału w spółce podlegającej 

potrąceniu podatku zgodnie z sekcją 1446(f); 

• Osoba wymieniona w niniejszym formularzu jest rezydentem kraju wymienionego powyżej 

(jeśli dotyczy) w rozumieniu umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania zawartej między 

Stanami Zjednoczonymi a tym krajem, oraz 

• W przypadku transakcji brokerskich lub wymiany barterowej beneficjentem rzeczywistym 

jest osoba zagraniczna zwolniona z podatku zgodnie z definicją zawartą w instrukcjach. 

 

Ponadto upoważniam do przekazania tego formularza każdemu płatnikowi, który ma kontrolę, 
otrzymuje lub przechowuje dochód, którego jestem rzeczywistym właścicielem, lub każdemu płatnikowi, 
który może wypłacać lub dokonywać płatności z dochodu, którego jestem rzeczywistym właścicielem. 
 

Zgadzam się, że w ciągu 30 dni przedłożę nowy formularz, jeśli jakiekolwiek oświadczenie zawarte w 
niniejszym formularzu stanie się nieprawidłowe. 


